ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

"_25_"___октября_______2019_______                                                                                                № ____75/01-01_______

Об утверждении плана-графика

проведения публичных мероприятий

по обсуждению результатов

правоприменительной практики при

осуществлении регионального

государственного контроля (надзора)

в области государственного

регулирования цен (тарифов) на

товары (услуги) на территории

Смоленской области, относящегося к

полномочиям Департамента

промышленности и торговли

Смоленской области, на 2019 год

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план-график проведения публичных мероприятий

по обсуждению результатов правоприменительной практики при осуществлении

регионального государственного контроля (надзора) в области государственного

регулирования цен (тарифов) на товары (услуги) на территории Смоленской

области, относящегося к полномочиям Департамента промышленности и торговли

Смоленской области, на 2019 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента А.А. Афонычев

2

ПЛАН-ГРАФИК

проведения публичных мероприятий

Департамента промышленности и торговли Смоленской области

по обсуждению результатов правоприменительной практики

при осуществлении регионального государственного контроля (надзора)

в области государственного регулирования цен (тарифов) на товары (услуги)

на территории Смоленской области, относящегося к полномочиям

Департамента промышленности и торговли Смоленской области,

на 2019 год

№

п/п
Наименование мероприятия

Время

проведения

Место

проведения

1. Совещание по обсуждению результатов

правоприменительной практики при

осуществлении регионального

государственного контроля (надзора)

в области государственного регулирования

цен (тарифов) на товары (услуги) на

территории Смоленской области,

относящегося к полномочиям Департамента

промышленности и торговли Смоленской

области за IV квартал

декабрь

2019 года

214000,

г. Смоленск,

пл. Ленина, д. 1

Приложение

к приказу начальника Департамента

промышленности и торговли

Смоленской области

от ___25.10.2019__ № __75/01-01___